essent exhibitae vel ostensae.

[4] Sic igitur, filii, his vobis concessis facultatibus ad om-
nipotentis Dei honorem et animarum salutem efficaciter sicque

diligenter vti studeatis, quod per solicitudinis vestrae solertiam

catholicae pietatis fructus proueniat, vosque exinde apud Deum
et homines non immerito commendemini.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die

tertia Iunii mdxlv, Pontificatus nostri anno xi.

Blo. el. Fulgin 7
.

86 proueniant £2 sqq. — 89 tertio Fl.

6 Extrauagan. Communium 1. 5, c. 5, Sixtus IV, 1471-1484.
7 V. monumentum 7, annot. 13.
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23

BREVE SECUNDUM PAULI III
1

1546

/. Cooperatorum Societatis penuria. — 2. Facultas datur admittendi

coadjutores spirituales ac temporales (quorum vota declarantur), qui ad sa-

cros ordines promoveri possunt, suntque participes meritorum, quibus gaudent

professi; illorum tamen solis viginti communicari facúltales professorum

possunt; facultas recipiendi coadjutores quibusnam communicetur ; solemnis

professio Romae tantum facienda. — 3-4. Clausulae.

LITTERAE APOSTOLICAE IN FORMA BREVIS,

PAVLI III

AD ELIGENDOS COADIUTORES, QUI POSSINT ET1AM PROMOUERI

AD SACROS ORDINES, ET CAET.

ANNO 1546

Pavlvs PAPA III

DlLECTIS FILIIS MODERNIS, ET PRO TEMPORE EXISTENTIBUS

PREPOSITO GENERALI ET SOCIIS SOCIETATIS JESU,

IN ALMA VRBE NOSTRA CANONICE INSTITUTAE.

Dilecti filii, Salutem et apostolicam benedictionem.

[1] Exponi nobis nuper fecistis, quod vos, ob penuriam

cooperatorum, personis, quae tam in spirituaübus quam in tem-

poralibus rebus et officiis vestris domesticis vos coadiuuent,

7 no. 388 marg. ms. ; moderno Ba. — 7-9 Dilectis... institutae om.lnstit. 222

et El, est in Ba., E2 sqq. — 9 in... nostra alia mana marg. ms. — 10 et... benedic-

tionem om. ms. — 12 que [pro quae] add. ms. *, seruientibus personis tam lie. —
13-14 domesticis, coadiutoribus qui praemissis operam suam impendant, indigetis

lie. ms.

1 Collatum cum exemplo ms. Archivi vaticani, Arm. XLI, 36, ff. 221-

222, olim 218-219. Contulimus etiam exemplum authenticum typis excusum,

quod est in Archivio di stato, Roma, Collezione dei Bandi (Ba.). Totum

* Haec et alia correcta omnia in ms. fecit manu sua cardinalis Crescentius, qui

etiam utrumque temporis datum in fine et ea quae ibi sequuntur (praeter nomen

Blos.) ipse conscripsit.
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indigetis. Quare nobis humiliter supplicari fecistis, vt vobis,

quod Sacerdotibus qui vos in spiritualibus, et personis secu-